
Školská rada při ZŠ Aloise Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace 

783 16 Dolany č.p.174 

 

 

Zápis č.1/2024 
 

 

 

Datum konání: 5. února 2024 

 

Za zřizovatele: Ing.Rudolf Pečinka, Mgr. Ondřej Večeřa 

 

Za rodiče: Mgr. Jana Husáková, Mgr. Lenka Kuriálová, Ludmila Utíkalová 

 

Za pedagogy: Mgr. Petra Tomášková, Mgr. Zuzana Doleželová, Mgr. Jana Orletová 

 

Omluveni: Mgr. Jaroslav Šotola 

 

Hosté: Mgr. Petr Pirliomov 

 

 

Program: 

• Projednání rozpočtu školy na rok 2024 – viz. Příloha 

 

• Realizace projektu KIVA na škole – informace o průběhu 

 

• Informace k současným projektům financovaným z EU – realizované, plánované 

 

• Úvaha nad změnou časového rozvržení výuky od šk. roku 2024/2025 

 

• Další – další aktivity školy – realizované a plánované, dotazy, náměty 

 

 

 

Zapsala: Mgr. P. Tomášková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Podpisová listina 
 

 

 

Datum konání: 5. února 2024 

 

Za zřizovatele: Ing.Rudolf Pečinka 

    

                          Mgr. Ondřej Večer 

 

Za rodiče: Mgr. Jana Husáková 

       Mgr. Lenka Kuriálová  

       Ludmila Utíkalová 

 

Za pedagogy: Mgr. Petra Tomášková 

                        Mgr. Zuzana Doleželová 

                       Mgr. Jana Orletová 

 

Omluveni: Mgr. Jaroslav Šotola 

 

Hosté: Mgr. Petr Pirliomov 

 

 

 

 

 


